
Università Catania Prot. n. 0352643 del 09/11/2020 - [UOR: ASIN - Classif. Vlll/2] 

• Università degli Studi di Catania 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n. 168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di Catania, 
emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per l'amministrazione, la 
contabilità e la finanza emanato con D.R. n. I O del 05.01.2016; 

Visto il decreto legislativo n.50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 

Visti i D.D. nn. 1952 del 25.05.2018 e 2325 del 15.06.2018; 

Visto il D.D. n. 912 del 01.04.2020 con il quale sono stati nominati i Responsabili del Procedimento 
nell'ambito delle iniziative inserite nel programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2020/2021; 

Vista la nota istruttoria prot. n. l!aUS\ del i.Q_.10.2020 con la quale il dott. Enrico Commis, dirigente 
vicario dell'Area dei Sistemi lnfonnativi, ha rappresentato la necessità di procedere con l'acquisto di 
apparecchiature infonnatiche per l'aggiornamento dei componenti hardware dei notebook acquistati 
nell'ambito delle prove SSM, per una spesa complessiva di€ 21.421,00 (IVA esclusa); 

La suddetta spesa potrà trovare copertura finanziarianel budget 2020 dell'area, in particolare: 
• per € 177,51 nell'intervento "Materiale di consumo informatico" riclassificazione finanziaria 

15084503, caus. cont. B07; 
• per € 25.956, Il nell'intervento "Accessori e ricambi sistemi informatici e di calcolo" 

riclassificazione finanziaria 15084503, caus. cont. BO!. 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa complessiva di€ 26.133,62 (IVA inclusa), proposta dal dott. Enrico Commis, vicario 
del dirigente dell'Area dei Sistemi lnfonnativi, con nota istruttoria prot. n. ild \SI del 3.Q.. l 0.2020. 

Si dà mandato ali' Area dei Sistemi lnfonnativi per gli adempimenti consequenziali. 

È nominato Responsabile Unico del Procedimento per la procedura in premessa il dott. Agatino Di Bella, 
afferente ali' Area dei Sistemi Informativi, in sostituzione dell'lng. Guido Tricomi. 

Il Dire ~enL.li.c Catania, -t) 9 NOV' 2020 
Prof Giov ~J\o 

UNIVERSii:.\.'•' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

O 9 NOV. 2020 
Pro!. 35 2 6" { )Tit. \I"' Cl. z 
Rep. Decreli n·. JZf!> 


